СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯБЛОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  04.07.2025г.  №18
с. Яблочное
О передаче имущества, находящегося в собственности Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, в государственную собственность Воронежской области
В соответствии со ст. 27, 50 Устава  Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Яблоченского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района от 22.09.2010г № 18 (с изм. от 28.05.2024 № 12), Совет народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в государственную собственность Воронежской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области (Копытина Т.В.) в установленном порядке осуществить передачу имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в государственную собственность Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Яблоченского сельского поселения Копытину Татьяну Васильевну.
Приложение

к решению Совет народных депутатов Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

от  04 июля 2025 года № 18
Перечень имущества,

находящегося в муниципальной собственности Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в государственную собственность
Воронежской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Дорога ул. 50 лет Октября
	РФ, Воронежская область, Хохольский район, Яблоченкое  сельское поселение, с. Яблочное, проезжая часть ул. 50 лет Октября
	Протяженность 1575 м., кадастровый номер 36:31:0000000:4332

	2
	Земельный участок
	Воронежская область, Хохольский район, Семидесятское сельское поселение, с. Семидесятное, проезжая часть ул. Кирова
	Площадь 11086 кв.м., кадастровый номер 36:31:0000000:3937